academias ao ar livre, sendo 01 (uma) no Parque Municipal do Povo Mário Pimenta 
Camargo, 01 (uma) no Parque Municipal do Carmo Olavo Egydio Setúbal e 01 (uma) no 
Parque Paraisópolis, pelo período de 36 (trinta e seis) meses, com o valor total estimado 
de R$ 3.345.000,00 (três milhões, trezentos e quarenta e cinco mil reais), sem qualquer 
ônus ou encargos à Municipalidade, conforme carta de intenção sob o doc. 
SEI 122012751, proposta sob doc. SEI 122013037 e complementada sob o doc. 
SEI 149556822, e demais documentos juntados aos autos. 

A proposta consiste na instalação, operação e manutenção de academia ao ar livre no